Cnattes

L3543

ISTITVTC. D‘liTﬂul‘lONE SUPERIORE

Aversa
1.5.1.5.5. "E. MATTEI"-AVERSA
Pmt.' 0001773 del 01/02/2022
prt. Agli alunni e per il loro tramite
| Ai Genitori

Ai Docenti - Classe

e p.c. Al Ref. Covid — Prof.ssa Brusciano
Sul sito web

COMUNICAZIONEN. 4 31

sure sanitarie

OGGETTO: 3 casi positivi Covid — attivita didattica e mi

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Decreto Legge 7 gennaio 2022,n. 1
la Nota MPIn. 11 del 08/01/2022;

Vista
Vista la Circolare del Ministero della Salute n° 60136 del 30/12/2021;
Visto il Piano Didattica digitale integrata d’Istituto - anno scolastico 2021/22;

Considerata 12 rilevazione, in data } l'Q(-Z,Z.di 3 casi positivi nella classe, rinviando a quanto di rispettiva

competenza del DdP/ASL,
DISPONE

quanto segue:
m—m FTIVITA  DIDATTICA | MISURE SANITARIE
Si applica quanto previsto dalla
' % Circolare del Ministero della
Salute 0060136-30/12/2021 per
i contatti stretti (ad ALTO
RISCHIO).

E’ sospesa ’attivita in presenza, si
applica la didattica a distanza per
la durata di dieci giorni;

In presenza di almeno
tre casi di positivita
nella classe

Allievi frequentanti ]a stessa
classe dei casi positivi

Auto-sorveglianza/ Quarantena in base

allo stato vaccinale / sintomatologia

seguiranno le lezioni sincrone, da casa,

a in Didattica a Distanza (DaD). Gli alunni
olare orario delle lezioni.

G-Suite utilizzata dall’Istituto & rispettando il reg

La classe € collocat

collegandosi alla piattaforma

I docenti svolgeranno le lezioni, da scuola, utilizzando il Notebook di classe; sara loro cura controllare il rispetto
line, cosi come da Piano DDI 4’ Istituto e relativo regolamento.

delle regole, da parte degli alunni, relative alle lezioni on-

ntro degli alunni in presenza, si accertera che gli stessi abbiano rispettato

[l Coordinatore di classe, prima del rie
quanto previsto nelle misure sanitarie, OVVero che abbiano fatto il test antigenico rapido (T5) in caso di Auto-sorveglianza
o - con risultato negativo in caso di quarantena.

e/o il tampone molecolare 0 antigenic

Tanto per quanto di propria competenza.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Giuseppe Manica
Firma autografa sostituita a mezzo stampa— D. Lgs 39/93

Turismo

Serv. per la San. Servizi Commerciali

Graficae
& Ass. Sociale

Amm. Finan
e Marketing Comunicazione

1827 - FAX 081/563283 1
s027007@ istruzione.it

ERRE == o TR

V1A GRAMSCE - 81031
90030640610 - Cod. mecec. CEIS027007 - Sito lntern

- AVERSA - DISTRETTO 15 - TEL 081 jO08
Cod. Fis<. et: www‘rnaﬁeiaversa.ﬁ - E-mail cel






